
sobota, 08.03.2025

Ogłoszenia duszpasterskie - I Niedziela Wielkiego Postu „C” – 09.03.2025 r.

W okresie Wielkiego Postu zapraszamy na nabożeństwa „Drogi Krzyżowej” w każdy piątek o 16.30 dla dzieci (dla dzieci

pierwszokomunijnych obecność na Drodze Krzyżowej jest ważnym elementem przygotowania do I Komunii św. i jest obowiązkowa)

oraz o 17.30 dla dorosłych. Droga krzyżowa dla młodzieży w czwartek po wieczornej Mszy św. Na nabożeństwo „Gorzkich Żali”

zapraszamy w każdą niedzielę na godz. 17.30. Kurs przedmałżeński dla narzeczonych rozpocznie się jutro, w poniedziałek 10. marca o

godz. 19.00 w domu katechetycznym przy naszej parafii. Męski różaniec w czwartek o godz. 20.30. Wieczernik modlitewny w czwartek

w klasztorze Sióstr o godz. 17.00. Rekolekcje wielkopostne w naszej parafii odbędą się tradycyjnie od 3. Niedzieli Wielkiego Postu, tj.

od 23 marca i potrwają do 25 marca. Już dzisiaj zaplanujmy sobie czas, by wziąć w nich czynny udział. W niedzielę za tydzień 16.

Marca, po Mszy św. o godz. 18.00, zapraszamy na spotkanie z Panem Michałem Koterskim, polskim aktorem, który podzieli się z nami

świadectwem swojego nawrócenia i uwolnienia z uzależnienia od alkoholu i narkotyków. Będzie też można nabyć książkę jego

autorstwa „To już moje ostatnie życie”. W sposób szczególny zapraszamy rodziców, wychowawców oraz młodzież. Serdecznie

zachęcamy do włączenia się w akcję dalszej pomocy choremu Ks. Andrzejowi Preussowi przez przekazania 1,5 % podatku na Caritas

Archidiecezji Warmińskiej (KRS 0000245507) z dopiskiem "ks. Andrzej". Ekstremalna Droga Krzyżowa odbędzie się w tym roku 11

kwietnia. Już niedługo, w tym tygodniu, na stonie EDK będzie można się zapisać. Dziękuję za troskę o naszą parafię, za wszystkie

prace oraz za ofiary składane na rzecz naszej parafii. Dzisiaj druga niedziela miesiąca – ofiary na tacę przeznaczone są na fundusz

inwestycyjno – remontowy.

Drogim Parafianom i Gościom naszej parafii życzymy błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej Wniebowziętej – Patronki naszej

Parafii
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